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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41622040N

2. Data e Regjistrimit 22/04/2024
3. Emri i Subjektit DST2
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Andon Zako Çajupi, pallati 20/1, 
shkalla 1, kati 4, ap.18 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Investimi ne menyre direkte ose me pjesemarrje ne cdo 

forme biznesi te lejuar nga legjislacioni ne Republiken e 
Shqiperise. Hapja e bareve, restoranteve apo ambjenteve te 
ndryshme rekreative. Investimi privat ne fushen e ndertimit 
te veprave te ndryshme publike dhe private, veprave 
energjitike; ndihma e kompanive financiare dhe menaxhimi 
financiar i tyre neprmjet menaxhimit te pasurive te luajtshme 
ose te paluajtshme dhe administrimi i aksioneve. Krijimi dhe 
strukturimi apo ristrukturimi i firmave te ndryshme. Aktivitet 
ne fushen e pasurive te patundshme, nepermjet shitjes, 
blerjes, dhenies me qira te pasurive te ndryshme te 
paluajtshme, keshillimit juridik e financiar ne kete fushe. 
Sigurimi i kolateraleve dhe garancive per palet e treta qe 
mund te jene persona fizik ose juridike. Organizimin e 
kurseve te formimit profesional, te trajtimeve te ndryshme ne 
fushen e tregtimit online nepermjet internetit por edhe ne 
fushe te pergjithshme. Marrje dhe /ose dhenie te pasurive te 
paluajtshme dhe /ose te luajtshme me qira. Ndertimi, 
financimi, rehabilitimi, permiresimi, mirembajtja e objekteve 
dhe infrastruktures per banim, industriale, tregtare apo 
turistike, sherbime marketingu si dhe çdo aktivitet tjetër të 
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ligjshëm.

Indrit Demiraj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/04/2024                Deri: 18/04/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët JoannaAbraham
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IndritDemiraj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 170.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 17,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët SindiSinemati

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 330.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: indrit1demiraj@gmail.com  
Telefon: 0698637607  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-276681-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198D4FA5-AEB8-4B44-8451-4D90364EB908
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E064B8A-39F7-46DA-BC86-66CAB5504CBB
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


